「トライアル貸付け」を適用した未利用市有地の一時貸付け

適用申請書

令和   年   月   日

北九州市長 武 内 和 久 様

                          〒

住  所

(ふりがな)

氏  名

生年月日

Ｔ Ｅ Ｌ
                    ※法人等は団体名と代表者を記載すること

                               ※連名で申し込む場合は、連名者も記入のこと

下記物件を、「トライアル貸付け」を適用の上、一時使用したいので、書類を添えて

申請します。

 本申請書及び添付書類の記載事項については、事実と相違ないことを誓約するとと

もに、申請資格を満たすことを誓約します。

 また、申請資格確認のため、必要な官公庁への照会を行うことについて承諾します。

記

１ 使用物件

２ 使用面積

３ 使用期間

４ 使 用 料   ご指定のとおり

５ 添付書類

（１）実施計画書

任意様式（別紙「実施計画書の記載項目」を参考に、１～６の全項目について記載すること）

（２）申請資格確認のための書類

[個人の場合] 住民票の写し

[法人の場合] 法人登記簿謄本（履歴事項全部証明書）及び役員一覧
※注意事項：連名で申し込む場合は、連名者分も添付のこと

【申請資格】

北九州市暴力団排除条例（平成 22 年北九州市条例第 19 号）第６条により、暴力団員（暴力

団員による不当な行為の防止等に関する法律第２条第６号に規定する暴力団員をいう。）又は暴

力団（同法第２条第２号に規定する暴力団をいう。）若しくは暴力団員と密接な関係を有する者に

あたらないことを要する。